Dane teleadresowe — Biuro Nadle$nictwa

Imie i nazwisko/ Nr Kompetencje Kontakt
stanowisko poko
ju
N mgr inz. 1 Kieruje catoksztaltem 86 217-52-93
Krzysztof dziatalno$ci Nadlesnictwa krzysztof.usakiewicz@bialystok.lasy.gov.pl
Usakiewicz Nowogrod, ponosi za nig
Nadlesniczy odpowiedzialno$¢, reprezentuje
nadle$nictwo na zewnatrz.
y4 mgr inz. 2 Prowadzi sprawy dotyczace 86 217-52-94
Aleksandra sfery produkcyjnej aleksandra.stelmach@bialystok.lasy.gov.pl
Stelmach-Maciocha w nadlesnictwie, odpowiada za
prawidtowa organizacj¢
Zastepca i realizacje planowania oraz
Nadle$niczego wykonywanie zadan w zakresie
gospodarki lesnej.
Kieruje Dziatlem Gospodarki
Lesnej i pracg lesniczych.
K lic. 9 Odpowiada za catoksztalt spraw 86 217-52-85
Barbara zwigzanych z prawidtowym
Wawrzynowicz funkcjonowaniem nadle$nictwa barbara.wawrzynowicz@bialystok.lasy.gov.pl
Glowna Ksiggowa pod wzgledem ekonomicznym
i prawnym w zakresie
ksiggowo-finansowym,
planowania ksiggowo-
ekonomicznego, analiz,
sprawozdawczo$ci oraz
organizuje i sprawuje kontrole
wewnetrzng dokumentow
finansowo-ksiegowych
nadle$nictwa. Kieruje Dzialem
Finansowo-Ksiegowym.
NN | mgr inz. 4 Pracownik kontroli grzegorz.kalinowski@bialystok.lasy.gov.pl
Grzegorz Kalinowski wewnetrzne;j.
Inzynier Nadzoru Sprawuje kontrolg
prawidtowosci wykonywania
czynnosci gospodarczych
w nadlesnictwie.
S mgr inz. 12 | Odpowiada za catoksztalt spraw 86 217-52-92
Ewelina Serafin zwigzanych z pelng obstugg ewelina.serafin@bialystok.lasy.gov.pl
administracyjng nadle$nictwa
Sekretarz oraz prowadzenie spraw
Nadles$nictwa inwestycyjno-remontowych.
Kieruje Dziatem
Administracyjno-
Gospodarczym.
NK | mgr 3 Odpowiada za caloksztalt spraw 86 217-53-16
Malgorzata Piatek- osobowych i socjalnych
Koztowska nadles$nictwa malgorzata.piatek@bialystok.lasy.gov.pl
Stanowisko ds.
pracowniczych
NS | mar
Przemystaw Serafin Odpowiedzialny przemyslaw.serafin@bialystok.lasy.gov.pl

Pelni funkcje
Komendanta Strazy
Les$ne;j

za wykonywanie zadan
zwigzanych ze zwalczaniem
szkodnictwa le§nego oraz
prowadzi sprawy obronne



mailto:ewelina.serafin@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:przemyslaw.serafin@bialystok.lasy.gov.pl

ZG

KF

Dzial Gospodarki
Lesnej

mgr inz.
Bernard Ktak
Inzynier Nadzoru

mgr

Anna Goralczyk
Specjalista Stuzby
Les$nej

inz.

Joanna Prusaczyk
Specjalista Stuzby
Lesnej

mgr inz.
Grzegorz Lada
Specjalista Stuzby
Lesnej

mgr inz.

Ewelina Malinowska
Specjalista Stuzby
Lesnej

mgr inz. Diana
Rybinska
Specjalista Stuzby
Lesnej

Dzial Finansowo —
Ksiegowy

mgr inz
Marzena Ktak
Starszy Ksiggowy

mgr
Marzena Nicinska
Starszy Ksiegowy

12

11

11

12

10

Stan posiadania .Dzierzawy
gruntéw rolnych. LMN

Marketing , sprzedaz drewna

Pozyskanie drewna, certyfikat
FSC, urzadzanie lasu, , ochrona

przyrody

BHP, sprawy przeciwpozarowe,
fowiectwo, redaktor strony
internetowej, lasy
niepanstwowe, ochrona lasu.

Hodowla lasu, LMN

Hodowla lasu, turystyka,
edukacja lesna ,

Rozliczanie z tytutu podatku od
towardw i ustug, ewidencja
ksiggowa dokumentow,
rozliczanie naleznosci i
zobowigzan, sporzadzanie
deklaracji PFRON

Rozliczanie: podatku
dochodowego od os6b

86 217-55-14
bernard.klak@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-52-81
anna.goralczyk@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-52-82
joanna.prusaczyk@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-52-82
grzegorz.lada@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-55-14
ewelina.malinowska@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-52-81
diana.rybinska@bialystok.lasy.gov.pl

86278-64-06
marzena.klak@bialystok.lasy.gov.pl

86217-53-23
marzena.nicinska@bialystok.lasy.gov.pl



mailto:bernard.klak@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:anna.goralczyk@bialystok.lasy.gov.pl
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SA

Karolina Ostrowska
Ksiegowy -Kasjer

Dzial
administracyjno —
gospodarczy

mgr.inz.

Natalia Charubin
Referent
ds.administracyjnych

mgr
Sylwia Ustaszewska
Specjalista ds.
administracyjnych

mgr
Katarzyna
Wawrzynowicz
Specjalista ds.
administracyjnych

mgr
Agnieszka Parzych
Specjalista .ds.

administracyjnych

16

16

18

fizycznych; sktadek na
ubezpieczenia spoteczne,
chorobowe, wypadkowe i
zdrowotne; sporzadzanie
dokumentow ptacowych,
amortyzacja $rodkow trwatych

Prowadzenie kasy
Nadlesnictwa, rozliczanie
bloczkéw mandatowych,
prowadzenie gospodarki
magazynowej, obstuga
rachunkow bankowych

Ewidencja srodkow trwatych i
nietrwatych.. Ubezpieczenia
majatku. Obstuga sekretariatu

Gospodarka mieszkaniowa,.
Transport , Administrowanie
Sktadnica akt

Sktadnica akt. sorty
mundurowe i BHP.

Zaopatrzenie. Biblioteka
Magazyn .Sorty mundurowe i
BHP.

karolina.ostrowska@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-55-83
natalia.charubin@bialystok.lasy.gov.pl

sylwia.ustaszewska@bialystok.lasy.gov.pl

k.wawrzynowicz@bialystok.lasy.gov.pl

86 217-52-79

agnieszka.parzych@bialystok.lasy.qgov.pl
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